
16/2014

A Historie 
"V slavných sídel
Bílý dům vyrostl 
na bažině.

4 в Boříme 
1 w mýty kolem 

našeho zraku
Oči vám nezkazí televize 
a nenapraví mrkev.

6 povolání 
našich prarodičů
Prestiž vorařů i fuška 
stavěčů

ď m
Nejrychlejší 
sochařka světa
Antickou Medusu přelstí 
až Diův syn Perseus.

5 měst, _r jQ 
kam je lepší dCw 
nevkročit!
V nejobávanějším městě 
na světě končí dlužníci 
rozsekaní mačetou.

A čeho se 
v letadle wW 
bojíte vy?
Turbulence, blesky, ale 
nejčastěji chyba pilota 
může stroj poslat к zemi

37 Téma čísla: Юх velká voda
Za půl dne zabije Berounka 340 lidí!

Mazané 
kukačky 

s mafiánskými 
praktikami
Trestání neposlušných 
jedinců je běžné 
i ve zvířecí říši.

Proč alergie JI ^ 
drtí lidstvo? ЧгЧг
Jen v ČR trpí různými 
alergiemi na 
2,5 milionu lidí!

8 faktů, které jste 
o Shakespearovi 
(možná) nevěděli
Mohl vytížený herec 
a vykutálený obchodník 
s obilím napsat tolik

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix, Křížem krážem 

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 5. díl: Evita a Juan Perónoví


